
Überschrift  

 
 
Preisliste Sommersaison 2022 
 

Vom So. 05. April bis zum 18. September 202, 24 Wochen. 
 

Öffnungszeiten: Montag bis Samstag 07.30 Uhr -22.30 Uhr, Sonntag bis 20.30/21.30 Uhr 
 
 
TENNIS  
 
Montag - Samstag   Sonntag       Std.   Fixplatz  
 

07.30 - 22.30 Uhr  bis 21.30 Uhr 25.00   576.00  
 
 
 

BADMINTON  
 

Montag - Samstag   Sonntag      Std.   Fixplatz  
 

07.30 –22.30 Uhr  bis 21.30 Uhr 23.00   528.00  
 
 
 

SQUASH  
 
Montag - Samstag   Sonntag       3/4 Std.   Fixplatz  
 
07.15 - 22.15 Uhr  bis 21.30 Uhr 24.00   552.00  
 
 
 

Kundenguthaben: 
 
CHF   330.– bezahlen= CHF   350.- bekommen (Kundenguthaben für Junioren und  
CHF   640.– bezahlen= CHF   700.- bekommen  Senioren nicht möglich, siehe Spezialtarif!) 
CHF 1000.– bezahlen= CHF 1150.- bekommen 
 
 
 

Info: 
 
 Preise für Fixplätze pro Platz/Zeiteinheit (Tennis und Badminton 1h, Squash 45 min.) 

 Alle Preise in CHF inkl. MwSt. ! 

 Preise für Saison-Abos pro Person. Nähere Angaben siehe Anmeldeformular! 

 

 
Reservation unter: https://app.tennis04.com/de/5doerfer 
 
Übersicht der Spezialpreise und Abos finden Sie auf der Rückseite. 

 
 



  

  
Spezial-Preise Sommerpreise 2022 
 
 
 
 TENNIS 
 
            

Montag - Samstag   Sonntag       Std.  

07.30 - 22.30 Uhr  bis 21.30 Uhr 

 Junioren bis 12 Jahre       20.- 
 

 
 

BADMINTON (ab 15. April 19) 
 

Montag - Samstag   Sonntag       Std.  

07.30 - 22.30 Uhr  bis 21.30 Uhr 

 Junioren bis 12 Jahre       18.- 
 

 
 

SQUASH 
 
               

Montag - Samstag   Sonntag         Std.    
07.30 - 22.30 Uhr  bis 21.30 Uhr 

 Junioren bis 12 Jahre       19.- 
 

 
 
 
 
 
 
Info: Alle Preise in CHF inkl. MwSt. ! 



Sommersaison -Abo 2022 

 

Die Saison dauert von Mo, 05. April bis So, 18. September 22 (24 Wochen) 
 

  

Bitte ankreuzen: Erwachsene  Jug. 12 bis 18 Jh. 
 

 

   Centerkarte (Alle Angebote) Fr. 285.-  Fr. 200.- 

   TENNIS Fr. 275.- Fr. 195.- 

   SQUASH Fr. 265.- Fr. 185.- 

 BADMINTON  Fr. 255.- Fr. 175.- 

„Handhabung/ Bedingungen“ 

 Es kann maximal 14 Tage im Voraus reserviert werden. 

 Im Einzelspiel (2 Personen/1 Platz ) kann max. 1 Std. resp. ¾ Std. reserviert werden. 

Im Doppelspiel (4 Personen/1 Platz ) kann max. 2 Std. resp.1 ½ Std. reserviert werden. 

 Sind nach Spielende die Plätze frei, kann bis zur nächsten Reservation weitergespielt werden. 

 Spielt ein Abo-Inhaber mit Nicht-Aboinhabern, so haben diese anteilmäßig die offizielle  

Platzgebühr zu bezahlen. 

Das Saison-ABO ist eine persönliche Karte und ist nicht übertragbar. 

 Bei der Online-Reservation müssen zwingend alle spielenden  

            Personen angegeben werden! 

 Das ABO ist vor Spielbeginn vorzuweisen. 
 Beim Erwerb des Abos ist ein Passfoto (Kopie) mitzubringen. 

 Annullationen sind maximal bis 12 Stunden vorher möglich. 

 Platzsperren infolge Eigengebrauch oder Reparaturen bleiben vorbehalten. 

 Sollte unsere Firma durch einen kantonalen- oder Bundesamt Entscheid geschlossen werden,  

so wird Ihrem Spielerkonto anteilmässig 50% der Schliessungszeit gemäss bezahltem Abo-Preis 
gutgeschrieben! 

 
 
 

 

Der Käufer eines Sommersaison - Abos 2022 hat oben aufgeführte Bedingungen  
gelesen und erklärt sich mit Unterschrift einverstanden. 

 

Name/Vorname:  ..............................................................................................................  
 
Adresse:  ..............................................................................................................  
 
PLZ/Ort:  ..............................................................................................................  
 
Tel. Nr:  ......................................................  Geb. Datum: .................................  
 
Email:  ..............................................................................................................  
 
Datum/Unterschrift ............................................................................................................  
 

 

Bezahlart:___________________ Datum:_____________________ Kürzel:______________ 


